8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28
ExenuesHo ¢ 9:00 mo 18:00

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xkm. MKATT), B HaBUraTope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopnyc 30

VASB@FXLT.EH

IToopbeMHHMK MAaUYTOBBIM Te/IeCKOnMu4Yeckuu 125 Kr 6
M TOR GTWY6-100 DC 1-MauT0oBBI¥ (ABTOHOMHEIH)

(G)

Aprukymn: 1015934

B Hanuuun

Konuuectso:


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh

XapaKTepucTuKu

Pa3mep 3apHUX KONEC, MM

Pa3mep mnmatdopmbl, MM
Hanpsixenue, B

Bpewmsa nombema, ¢

Bpewms crycka, ¢

BricoTa ynakoBKY, MM

['my6vHa yIaKOBKY, MM
['py30nm0gbeMHOCTE, KT

Knupesc, mm

MaxkcruMasbHas BEICOTa IIaTGHOPMEL, M
MakcumainbHasg rpy30n0q5eMHOCTD, KT
MakcuMasnbHas pabodasi BEICOTa, M
MaxcrManbHEIY pasMep OIop, M
MouHoCTE IBUTraTens, KBt

Pa3mMep B CI0KE€HHOM COCTOSTHUYM, MM
Pasmep mepepgHux Konec, MM

Tun

YacTtorta, 'y

[lvpuHa ynakoBKH, MM

CrpaHa IpoU3BOACTBA

Pomguna Openpma

180x50
600x550
220

35

38

1310

1650

87,5

75

680

125

80
1650x1750
0,8
1310x820x1650
180x50
AKKYMYJ/ISITOPHBIA
50

820

Kurtan
Poccusn



CEPBUCHOE OBCAY>KUBAHUE gy

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KavyeCcTBeHHoe cepBUCHOEe
W rapaHTUMHOE 06CAYXXKUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKEe CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM AN NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

__J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHNKW

V Hac Bbl Mo)XeTe B3ATb B apeHAV AOG6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fn6Kasa cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTAaBKU CKNAACKOU TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.

%@K i LAy - if \§ ) ﬂ "‘ Lg}_.» Pass) E
Lk L ug O’ A
Mevlimi i we 250 oy

Sk Grou
s <
(N

ECCYIOHANLHAS) TEXHUKKA AASI CKAAAA
ASI N B/Y



